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yasa ile değişik 6235 sayılı yasaya göre kurulmuş kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. 
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Toplantı Yeri: ZMO İzmir Şubesi  

 
1-Yeni dönem İKK Sekreterliği seçimi yapıldı. Yapılan seçim sonucunda İKK Sekreteryasının 
Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından yürütülmesine, İKK Sekreterliğinin ise 
Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Sekreteri Melih YALÇIN tarafından 
yapılmasına oy birliğiyle karar verildi. Sekreteryanın çalışma biçimine ilişkin eş sekreterlik 
veya yürütme kurulu şeklinde çalışmasına ilişkin önerilerin Mayıs toplantısında 
görüşülmesine karar verildi. 
 
2-1 Mayıs’ta Oda Öğrenci üyelerimizin tek pankart altında birlikte katılmasına, ŞPO 
sekreteryasında öğrenci üye temsilcilerinin toplantı yapmasına, odalarımızın 1 Mayıs’ta 
yelken oda bayraklarıyla ve coşkulu kitlesel katılım yapmasına, yürüyüş için Alsancak 
Migros önünde toplanılarak liman güzergahından yürüyüş yapılmasına, 1 Mayıs 
hazırlıklarının Mart kararımız doğrultusunda İKK Sekreteri Melih Yalçın tarafından 
yapılmasına karar verildi. 
 
3-Belediyelerde yapılan Parsel bazlı plan değişikliklerinin takip edilmesine, Komisyon 
toplantılarına katılınmasına karar verildi. 
 
4-Haziran direnişi süresince İzmir Halkının eylemlerde buluşma ve mücadele alanı olarak 
kullandığı Gündoğdu Meydanı’na Gündoğdu Özgürlük ve Demokrasi Meydanı adının 
verilmesi için diğer emek ve meslek örgütlerinin ortak imzası ile İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Meclisine öneri götürülmesine karar verildi. 
 
5-Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubemiz Sekreteryasında çalışmalarına başlayan İşçi 
Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu için odalarımızın İş Güvenliği Uzmanı belgesine sahip 
üyelerinden üç ismin Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubemize bildirilmesine, İşçi Sağlığı 
ve İş Güvenliği Paneli yapılması konusunda çalışma grubunun çalışma yapmasına karar 
verildi. 
 
6-İzmir Alaybey Tersane Komutanlığında yaşanan kaza sonrası kazadan sorumlu tutularak 
tutuklanan Gemi Mühendisleri Odası Üyesi Önder Uğurlu ile ilgili olarak ilk duruşmasının 
yapılacağı gün İzmir Adliyesi önünde basın açıklaması yapılmasına, basın açıklaması 
metininin Gemi Mühendisleri Odası sekreteryasında, Gemi Makinaları İşletme Mühendisleri 
Odası ve Tekstil Mühendisleri Odası ile birlikte hazırlanmasına karar verildi. 


